PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0696/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA E LIMPEZA
EM TODA UBS DE ARARAS E SEU
ENTORNO, NA ESTRADA BERNARDO
COUTINHO, ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de capina e limpeza
em toda UBS de Araras e seu entorno, na Estrada Bernardo Coutinho, Araras.

 JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, pois é um espaço público de uso coletivo, ocorrendo
acúmulo de sujeira e proliferação de roedores e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 11/01/2021 - 14:07:39 Data do Processo: 12/01/2021 - 10:18:1
Processo: 0696/202